CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADOR NETINHO (DC)

Rod. BR 262 Km 3,5 S/Nº - Campo Grande – Cariacica ES – CEP 29140-052

Email: netinho@camaracariacica.es.gov.br

MOÇÃO Nº _________/ 2024.

Exmo. Sr°. Presidente da Câmara Municipal de Cariacica do Estado do Espírito Santo

Vereador Lelo Couto

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, com assento a esta Augusta Casa de Leis, no uso

das suas prerrogativas regimentais, REQUER a Vossa Excelência, que, após ouvido o Plenário, na

forma regimental, seja consignado nos Anais deste Poder Legislativo, e enviada MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÃO E APLAUSOS a senhora ISABELLI VIEIRA ONOFRE DE

ARAÚJO, tendo em vista os vários serviços relevantes para todas as comunidades do Munícipio

de Cariacica.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 02 de setembro de 2024.

SEBASTIÃO CAETANO NETO

Vereador (DC)

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320032003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADOR NETINHO (DC)

Rod. BR 262 Km 3,5 S/Nº - Campo Grande – Cariacica ES – CEP 29140-052

Email: netinho@camaracariacica.es.gov.br

JUSTIFICATIVA

A sucinta homenagem a adolescente ISABELLE VIEIRA ONOFRE DE ARAÚJO, 14 anos,

moradora do Bairro Itaquari, é um reconhecimento do seu esforço e conquistas como atleta de

KICKBOXING na Categoria 13 a 15 anos, 65KG, sendo 2 (duas) vezes campeã estadual e 1 (uma)

vez vice-campeã brasileira.

Suas conquistas como atleta enche sua família e comunidade de orgulho, além de ser inspiração

para todos os adolescentes e jovens munícipes de Cariacica que buscam seguir a carreira no mundo

das artes marciais.

Portanto trata-se de uma cidadã integra, honesta e honrada, prestadora de relevantes serviços a

sociedade, fazendo-se merecedora da homenagem aqui prestada.

Diante das razões acima expostas, solicita-se aos nobres vereadores, aprovação da moção em

questão.

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100320032003600300030003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.

		2024-09-03T14:14:35-0300